
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

09.10.2024                                                 м.Виноградів                                             №214 
 
                                      
Про визначення місця  
проживання   ХХХХХХХХХХ 
ХХХХХХХХХХ 

 

                                     
Відповідно до статей 34, 40, 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись статтею 11 Закону України „Про охорону дитинства”, статтями 19, 150, 
151, 161 Сімейного кодексу України, пунктом 72 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів 
опіки та піклування, пов᾿язаної із захистом прав дитини” (зі змінами), розглянувши заяву 
ХХХХХХХХХХ, зареєстрован  ХХХХХХХХХХ фактично проживає в ХХХХХХХХХХ, 
враховуючи висновок служби у справах дітей від 17.09.2024 року №01-09/2716 та рішення 
комісії з питань захисту прав дитини від 20.09.2024 року, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1. Визначити місце проживання малолітніх дітей ХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХХХХроку народження,  ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХХХ року народження з 
ХХХХХХХХХХ за адресою ХХХХХХХХХХ 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Тесличко В.Ю. 
 
​                                        ​          ​ ​ ​    
 
Міський голова​                                                  ​ ​   ​  Степан БОЧКАЙ  
 

 
 

  
 


